
  

 

Olga Želenská Drápalová 

Divadelní společnost Háta 

Náměstí Míru 16/117 Praha 2 - Vinohrady, 120 00 

Telefon XXX  mobil XXX  

e-mail XXX 

IČO: 66052858 DIČ: CZ 6062201112 

(dále jen Umělec) 

 

a 

Město Dobruška 

zastoupené: Miroslavem Sixtou, starostou 

Nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška 

Kontaktní osoba: XXX, tel. XXX, XXX, e-mail: XXX 

IČO: 274 879 DIČ: CZ00274879 

(dále jen Objednavatel) 

 

Uzavírají smlouvu o zájezdovém představení 

 

v:  Společenském centru - Kině 70, Komenského 70, 518 01 Dobruška 

hry:        Zamilovaný sukničkář 

autora:        Michael Parker 

datum a začátek představení:     27. listopadu 2023 v 19.30 hodin 

 

Objednavatel se zavazuje, aby se představení uskutečnilo: 

- zajistit volné šatny pro   4 ženy  a  4 muže 

- zabezpečit parkování automobilů 

- zabezpečit přístup pro stavby kulis dvě a půl hodiny před představením 

- otevřít osvětlovací a zvukovou kabinu dvě hodiny před představením 

- zajistit přípoj minidisku do zesilovače 

- uhradit autorský honorář ve výši 15,00 %  brutto   AURA-PONT s.r.o. 

              Radlická 99 150 00 Praha 5 

 



Za odehrané představení uhradí Objednvatel: 

 

1) dopravu: 21 Kč/km + 21% DPH - avie – divadelní kulisy 
16 Kč/ km + 21% DPH - mikrobus – herci a technika 
10 Kč / km + 21% DPH - osobní auto – v případě, že v představení 
hraje víc herců než sedm 

 

   

 

2) honorář ve výši:   68.000,- + 21% DPH + doprava 

slovy:    šedesátosmtisíckorunčeskýchplusjednadvacetprocentdphlusdoprava 

další náklady:      

ubytování herců a techniky:    

 

   

 

V případě, že se představení neuskuteční z důvodů onemocnění,  

provozních důvodů, či jiných. Objednavatel souhlasí s náhradním termínem. 

 

Platbu uhradí Objednavatel oproti vystavené faktuře na konto Divadelní společnosti Háta. 

 

V Praze dne 25.4.2023      V Dobrušce dne 17.4.2023 

 

 

 

Divadelní společnost Háta                    Za objednatele 

Olga Želenská Drápalová             Miroslav Sixta 

 
Vzhledem k právní povaze objednavatele podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). Objednavatel a umělec sjednávají, že smlouvu v registru 

smluv uveřejní objednatel. 

 

Zaregistrováno Obvodní úřad Praha 1  Živnostenský odbor číslo 340001 – 046397 

www.divadlohata.cz 


